
平成28年度公共工事等入札結果一覧表

入札日 業務名
業種
区分

業務場所
（物品において
は納入場所）

指名業者１ 指名業者２ 指名業者３ 指名業者４ 指名業者５ 指名業者６ 指名業者７ 指名業者８
予定価格
（税抜き）

落札者
落札価格
(税抜き)

落札率 業務　始
業務　至

(物品の納期)
備考 担当課

平成28年3月28日
庁舎等維持管理事業　空調設備保守
委託

業務
委託

飛島村役場及
び中央公民館

三和テクノ株式
会社

シブヤパイピン
グ工業株式会
社

大冷工業株式
会社

有限会社野田
設備

藤間工業株式
会社

5,649,000.00
大冷工業株式会
社

5,200,000.00 92.1% 平成28年4月1日 平成29年3月31日 総務課

平成28年3月28日
ふれあい温泉管理事業　衛生設備管
理委託

業務
委託

ふれあいの郷
三和テクノ株式
会社

シブヤパイピン
グ工業株式会
社

大冷工業株式
会社

有限会社野田
設備

藤間工業株式
会社

8,380,000
大冷工業株式会
社

8,200,000 97.9% 平成28年4月1日 平成29年3月31日
敬老セン
ター

平成28年3月28日
社会福祉施設維持管理事業　空調設
備保守委託

業務
委託

ふれあいの郷
三和テクノ株式
会社

シブヤパイピン
グ工業株式会
社

大冷工業株式
会社

有限会社野田
設備

藤間工業株式
会社

890,000
有限会社野田設
備

850,000 95.5% 平成28年4月1日 平成29年3月31日
敬老セン
ター

平成28年3月28日
温水プール維持管理事務事業　熱源
装置保守委託

業務
委託

飛島村すこやか
センター

三和テクノ株式
会社

シブヤパイピン
グ工業株式会
社

大冷工業株式
会社

有限会社野田
設備

藤間工業株式
会社

5,611,000
大冷工業株式会
社

5,500,000 98.0% 平成28年4月1日 平成29年3月31日 温水プール

平成28年3月28日
すこやかセンター管理事業　空調設
備保守委託

業務
委託

飛島村すこやか
センター

三和テクノ株式
会社

シブヤパイピン
グ工業株式会
社

大冷工業株式
会社

有限会社野田
設備

藤間工業株式
会社

2,750,000
大冷工業株式会
社

2,650,000 96.4% 平成28年4月1日 平成29年3月31日 保健福祉課

平成28年3月28日
聖苑施設管理事業　空調設備保守委
託

業務
委託

飛島聖苑
三和テクノ株式
会社

シブヤパイピン
グ工業株式会
社

大冷工業株式
会社

有限会社野田
設備

藤間工業株式
会社

594,000.0
大冷工業株式会
社

570,000.0 96.0% 平成28年4月1日 平成29年3月31日 保健福祉課

平成28年3月28日
交通安全対策施設管理事業　地下道
清掃業務

業務
委託

地下道15箇所
株式会社伊藤
水道

株式会社中島
水道

株式会社長谷
川工務店

株式会社早川
組

株式会社渡辺
工務店

3,227,000.0
株式会社中島水
道

2,950,000.0 91.4% 平成28年4月1日 平成29年3月31日 建設課

平成28年3月28日
宅地造成総務管理事業　渚地区宅地
造成工事（2号道路舗装）

工事
渚2号4号道路、
渚5号線

海部建設株式
会社

株式会社加藤
建設

大有建設株式
会社本店

福田道路株式
会社名古屋営
業所

弥富建設株式
会社

14,745,000
海部建設株式会
社

14,000,000 94.9% 平成28年4月2日 平成28年6月30日 整備推進課

平成28年3月28日
宅地造成総務管理事業　渚地区宅地
造成工事（1号公園）

工事 1号公園
海部建設株式
会社

株式会社加藤
建設

株式会社戸谷
組

花井建設株式
会社

弥富建設株式
会社

山田建設株式
会社

14,631,000
弥富建設株式会
社

14,000,000 95.7% 平成28年4月2日 平成28年6月30日 整備推進課

平成28年3月28日
宅地造成総務管理事業　住宅地販売
支援業務委託

業務
委託

渚地区計画区
域

株式会社オオバ
名古屋支店

玉野総合コンサ
ルタント株式会
社

中央コンサルタ
ンツ株式会社

中部復建株式
会社

株式会社パスコ
名古屋支店

4,920,000
玉野総合コンサル
タント株式会社

4,500,000 91.5% 平成28年4月2日 平成29年3月31日 整備推進課

平成28年3月28日
宅地造成総務管理事業　住宅地測量
委託

業務
委託

渚地区計画区
域

株式会社オオバ
名古屋支店

玉野総合コンサ
ルタント株式会
社

中央コンサルタ
ンツ株式会社

中日本建設コン
サルタント株式
会社

株式会社名邦
テクノ

4,230,000
玉野総合コンサル
タント株式会社

3,800,000 89.8% 平成28年4月2日 平成28年10月31日 整備推進課

平成28年3月28日
宅地造成総務管理事業　不動産鑑定
委託

業務
委託

渚地区計画区
域

株式会社愛知
県不動産鑑定
センター

株式会社桜木
不動産コンサル
タント

株式会社総合
鑑定調査

株式会社土地
評価センター

株式会社名古
屋不動産鑑定
所

655,000
株式会社総合鑑
定調査

650,000 99.2% 平成28年4月2日 平成28年8月10日 整備推進課

平成28年3月28日
ふれあい温泉管理事業　温泉施設管
理委託

業務
委託

ふれあいの郷
株式会社建光
社

昭和建物管理
株式会社

新生ビルテクノ
株式会社名古
屋支店

株式会社ソシオ
中部環境サービ
ス株式会社

株式会社トラス
ト

9,070,000 株式会社トラスト 9,000,000 99.2% 平成28年4月1日 平成29年3月31日
敬老セン
ター

平成28年3月28日
温水プール維持管理事務事業始め２
事業　温水プール及びトレーニング
ルーム管理運営委託

業務
委託

飛島村すこやか
センター

株式会社愛知
スイミング

株式会社アル
ファスポーツ

シンコースポー
ツ株式会社名古
屋支店

株式会社スポー
ツマックス

株式会社フク
シ・エンタープラ
イズ名古屋営業
所

46,132,380
株式会社アルファ
スポーツ

46,080,000 99.9% 平成28年4月1日 平成29年3月31日 温水プール

平成28年3月28日
中央公民館管理事務事業　ホール舞
台吊物調整委託

業務
委託

飛島村中央公
民館

教育産業株式
会社

サンセイ株式会
社名古屋支店

第一電機工業
株式会社

株式会社ピーア
ンドピー

丸茂電機株式
会社名古屋営
業所

981,000
第一電機工業株
式会社

960,000 97.9% 平成28年4月1日 平成29年3月31日 生涯教育課

平成28年3月28日
中央公民館管理事務事業　カラオケ
機器等借上

業務
委託

飛島村中央公
民館

ＮＥＣキャピタル
ソリューション株
式会社中部支
店

ＮＴＴファイナン
ス株式会社東
海支店

日通商事株式
会社名古屋支
店

リコーリース株
式会社中部支
社

1,601,000
日通商事株式会
社名古屋支店

804,000 50.2% 平成28年5月1日 平成33年4月30日 長期継続契約 生涯教育課

平成28年3月28日
すこやかセンター管理事業　浄化槽
保守委託

業務
委託

飛島村すこやか
センター

愛知藤吉工業
株式会社

カナル環境株式
会社

株式会社クリン
テック

株式会社トーブ ノザキ株式会社 600,000
愛知藤吉工業株
式会社

600,000 100.0% 平成28年4月1日 平成29年3月31日 保健福祉課

平成28年3月28日
公園維持管理事業　公園遊具保守委
託

業務
委託

公園14箇所
内田工業株式
会社

株式会社コトブ
キ名古屋支店

有限会社タイケ
ン

中部パークシス
テム株式会社名
古屋支店

株式会社東海
遊具製作所

1,016,000 有限会社タイケン 960,000 94.5% 平成28年4月1日 平成29年3月31日 建設課

平成28年3月28日
処理施設維持管理事業　水質検査委
託

業務
委託

農業集落排水
処理施設

株式会社環境
科学研究所

東亜環境サービ
ス株式会社

一般財団法人
東海技術セン
ター

ノザキ株式会社
藤吉工業株式
会社

1,956,600 ノザキ株式会社 1,700,000 86.9% 平成28年4月1日 平成29年3月31日 建設課

平成28年3月28日
議会運営事業　とびしま議会だより作
成

業務
委託

飛島村役場
サンメッセ株式
会社名古屋支
店

有限会社ドー
トー印刷

菱源株式会社
マツモト印刷株
式会社

三井堂株式会
社

6 三井堂株式会社 5 79.0% 平成28年4月1日 平成29年3月31日 議会事務局

平成28年3月28日
村広報等発行事業　広報とびしま作
成業務

業務
委託

飛島村役場
サンメッセ株式
会社名古屋支
店

有限会社ドー
トー印刷

菱源株式会社
マツモト印刷株
式会社

三井堂株式会
社

6 三井堂株式会社 5 84.4% 平成28年4月1日 平成29年3月31日 企画課

平成28年3月28日 車両管理事業　車両運行管理委託
業務
委託

飛島村内及び
村外

株式会社セノン
名古屋支社

株式会社セント
ラルサービス

中川タクシー株
式会社

日本道路興運
株式会社

株式会社ワーク
システムサービ
ス

20,000
株式会社ワークシ
ステムサービス

18,800 94.0% 平成28年4月1日 平成29年3月31日 総務課

平成28年3月28日
庁舎等維持管理事業はじめ12事業
総合環境衛生（清掃等）管理委託

業務
委託

飛島村役場はじ
め14施設

株式会社建光
社

昭和建物管理
株式会社

新生ビルテクノ
株式会社名古
屋支店

株式会社ソシオ
中部環境サービ
ス株式会社

株式会社トラス
ト

47,651,760 株式会社トラスト 38,520,000 80.8% 平成28年4月1日 平成30年3月31日 総務課

平成28年3月28日 車両管理事業　本部分団車両購入 物品 飛島村役場
小川ポンプ工業
株式会社名古
屋事務所

株式会社三陽
商会

日本機械工業
株式会社名古
屋営業所

日本ドライケミカ
ル株式会社名
古屋支店

平和機械株式
会社

株式会社モリタ
名古屋支店

9,166,000 平和機械株式会社 8,200,000 89.5% 平成28年12月20日 総務課

平成28年4月8日
整備推進管理事務事業　（仮称）新政
成地区津波一時避難所建設工事

工事
（仮称）新政成
地区津波一時
避難所

大日本土木・渡
辺工務店特定
建設工事共同
企業体

日本・大栄建設
特定建設工事
共同企業体

583,800,000
大日本土木・渡辺
工務店特定建設
工事共同企業体

577,000,000 98.8% 契約の翌日 平成29年2月24日 事後審査型一般 整備推進課

平成28年4月20日
中央公民館管理事務事業　掲揚ポー
ル設置工事

工事
飛島村中央公
民館公民館

株式会社オカム
ラ

海南土建株式
会社

株式会社長谷
川工務店

株式会社早川
組

株式会社松田
組

1,994,000 株式会社オカムラ 1,980,000 99.3% 平成28年4月22日 平成28年6月15日 生涯教育課

平成28年4月20日
新政処分場維持管理事業　処分場除
草委託

業務
委託

飛島村一般廃
棄物最終処分
場

岡部造園
株式会社加藤
造園飛島支店

フジ造園土木株
式会社蟹江営
業所

弥富造園株式
会社弥富支店

有限会社若松
造園

2,452,000
有限会社若松造
園

2,350,000 95.8% 平成28年4月22日 平成29年2月28日 保健福祉課



平成28年度公共工事等入札結果一覧表

入札日 業務名
業種
区分

業務場所
（物品において
は納入場所）

指名業者１ 指名業者２ 指名業者３ 指名業者４ 指名業者５ 指名業者６ 指名業者７ 指名業者８
予定価格
（税抜き）

落札者
落札価格
(税抜き)

落札率 業務　始
業務　至

(物品の納期)
備考 担当課

平成28年4月20日
聖苑施設等管理事業　聖苑・敬老セ
ンター・健康の森公園植栽管理委託

業務
委託

聖苑・敬老セン
ター・健康の森
公園

岡部造園
株式会社加藤
造園飛島支店

フジ造園土木株
式会社蟹江営
業所

弥富造園株式
会社弥富支店

有限会社若松
造園

6,705,000
有限会社若松造
園

6,500,000 96.9% 平成28年4月22日 平成29年2月28日 保健福祉課

平成28年4月20日
道路維持管理事業　竹之郷堤防樹木
管理委託

業務
委託

竹之郷24号線 岡部造園
株式会社加藤
造園飛島支店

フジ造園土木株
式会社蟹江営
業所

弥富造園株式
会社弥富支店

有限会社若松
造園

3,685,000 岡部造園 3,500,000 95.0% 平成28年4月22日 平成29年3月15日 建設課

平成28年4月20日
道路維持管理事業　竹之郷堤防除草
委託

業務
委託

竹之郷24号線 岡部造園
株式会社加藤
造園飛島支店

フジ造園土木株
式会社蟹江営
業所

弥富造園株式
会社弥富支店

有限会社若松
造園

8,098,000
有限会社若松造
園

6,500,000 80.3% 平成28年4月22日 平成28年11月25日 建設課

平成28年4月20日
道路維持管理事業　除草委託（梅之
郷22号線他1路線）

業務
委託

梅之郷22号線
他1路線

岡部造園
株式会社加藤
造園飛島支店

フジ造園土木株
式会社蟹江営
業所

弥富造園株式
会社弥富支店

有限会社若松
造園

2,076,000 岡部造園 1,300,000 62.6% 平成28年4月22日 平成28年11月21日 建設課

平成28年4月20日
道路維持管理事業　元起・大宝街路
樹管理委託

業務
委託

大宝・服岡線他
3路線

岡部造園
株式会社加藤
造園飛島支店

フジ造園土木株
式会社蟹江営
業所

弥富造園株式
会社弥富支店

有限会社若松
造園

1,929,000
株式会社加藤造
園飛島支店

1,650,000 85.5% 平成28年4月22日 平成28年9月14日 建設課

平成28年4月21日 国際交流事業　姉妹都市交流委託
業務
委託

飛島村～名古
屋市

東武トップツ
アーズ株式会社
名古屋教育旅

株式会社トラベ
ル日本名古屋
支店

株式会社日本
旅行名古屋支
店

名鉄観光サービ
ス株式会社一
宮支店

名阪近鉄旅行
株式会社統括
部

625,075
名鉄観光サービス
株式会社一宮支
店

611,670 97.9% 平成28年4月22日 平成28年6月30日 紙入札 生涯教育課

平成28年4月21日 車両管理事業　車両購入 物品
飛島村すこやか
センター

犬飼モータース カーパルコ久野 久野モータース
有限会社清宝
自動車

名光自動車 992,000 犬飼モータース 741,200 74.7% 平成28年5月31日 紙入札 保健福祉課

平成28年5月11日
宅地造成総務管理事業　給水管取出
及び消火栓設置工事

工事
村道渚５号線及
び渚２号道路

海部建設株式
会社

株式会社伊藤
水道

株式会社佐藤
鑿井工業

株式会社中島
水道

八木水道建設
株式会社

4,531,000
株式会社中島水
道

4,050,000 89.4% 平成28年5月13日 平成28年6月30日 整備推進課

平成28年5月11日
道路維持管理事業　切削オーバレイ
工事（大宝11号線）

工事 大宝11号線
海部建設株式
会社

株式会社加藤
建設

大有建設株式
会社本店

福田道路株式
会社名古屋営
業所

弥富建設株式
会社

2,635,000
株式会社加藤建
設

2,500,000 94.9% 平成28年5月13日 平成28年7月13日 建設課

平成28年5月11日
庁舎等維持管理事業はじめ３事業
樹木剪定委託

業務
委託

飛島村役場・す
こやかセンター・
飛島学園

岡部造園
株式会社加藤
造園飛島支店

フジ造園土木株
式会社蟹江営
業所

弥富造園株式
会社弥富支店

有限会社若松
造園

7,067,000
株式会社加藤造
園飛島支店

6,700,000 94.8% 平成28年5月13日 平成29年2月28日 総務課

平成28年5月11日
総務管理事務事業はじめ４事業　再
生コピー用紙購入

物品
飛島村役場はじ
め4施設

安達商店
株式会社オフィ
ステラ

有限会社ドー
トー印刷

松枝商会
有限会社丸石
商会

1,450
株式会社オフィス
テラ

1,345 92.8% 平成29年3月31日 総務課

平成28年5月11日 車両管理事業　車両購入 物品
飛島村すこやか
センター

犬飼モータース カーパルコ久野 久野モータース
有限会社清宝
自動車

名光自動車 1,788,000 カーパルコ久野 1,404,000 78.5% 平成28年8月30日 紙入札 保健福祉課

平成28年5月31日
温水プール維持管理事務事業　バイ
ブラブロア取替工事

工事
飛島村温水プー
ル

あきら耕機株式
会社

有限会社太田
工業

株式会社千代
田組中部支店

株式会社トーブ
藤吉工業株式
会社

1,681,000
有限会社太田工
業

1,650,000 98.2% 平成28年6月2日 平成28年7月29日 温水プール

平成28年5月31日
社会福祉施設維持管理事業　敬老セ
ンター玄関扉自動ドア化改修工事

工事 ふれあいの郷
三和シヤッター
工業株式会社
中部営業部

大成建設株式
会社名古屋支
店

ナブコドア株式
会社名古屋支
店

文化シヤッター
サービス株式会
社中日本サービ
ス支社　中部

株式会社渡辺
工務店

3,623,880
株式会社渡辺工
務店

2,950,000 81.4% 平成28年6月1日 平成28年7月31日
敬老セン
ター

平成28年5月31日
服岡投棄場維持管理事業　ごみ投棄
場除草委託

業務
委託

飛島村ごみ投
棄場

岡部造園
株式会社加藤
造園飛島支店

フジ造園土木株
式会社蟹江営
業所

弥富造園株式
会社弥富支店

有限会社若松
造園

1,601,000 岡部造園 1,500,000 93.7% 平成28年6月2日 平成28年12月16日 保健福祉課

平成28年5月31日
新政処分場維持管理事業　水処理施
設機器取替工事

工事
飛島村一般廃
棄物最終処分
場

あきら耕機株式
会社

有限会社太田
工業

株式会社千代
田組中部支店

株式会社トーブ
藤吉工業株式
会社

1,960,000 株式会社トーブ 1,850,000 94.4% 平成28年6月2日 平成28年8月1日 保健福祉課

平成28年5月31日
聖苑施設管理事業　非常用発電施設
補修工事

工事 飛島聖苑
有限会社岩崎
電気商会

株式会社きんで
ん中部支社

有限会社城新
電機

株式会社トーエ
ネック

西山電気株式
会社名古屋支
店

2,206,000
西山電気株式会
社名古屋支店

2,170,000 98.4% 平成28年6月2日 平成28年9月2日 保健福祉課

平成28年5月31日
賦課徴収事務事業　土地整理図・土
地家屋管理図加除修正委託

業務
委託

飛島村役場
朝日航洋株式
会社中部空情
支社

アジア航測株式
会社名古屋支
店

株式会社カナエ
ジオマチックス

玉野総合コンサ
ルタント株式会
社

中日本航空株
式会社

株式会社パスコ
名古屋支店

5,570,000
朝日航洋株式会
社中部空情支社

5,200,000 93.4% 平成28年6月1日 平成29年3月17日 税務課

平成28年5月31日
道路維持管理事業　橋梁補修設計委
託

設計
委託

新下川橋　他８
橋

大日本コンサル
タント株式会社
中部支社

玉野総合コンサ
ルタント株式会
社

中央コンサルタ
ンツ株式会社

中日本建設コン
サルタント株式
会社

藤コンサル株式
会社

13,108,000
大日本コンサルタ
ント株式会社中部
支社

8,380,000 63.9% 平成28年6月2日 平成28年12月16日 建設課

平成28年5月31日
道路維持管理事業　側溝布設工事
（新政成8号線）

工事 新政成8号線
株式会社オカム
ラ

海南土建株式
会社

株式会社長谷
川工務店

株式会社早川
組

株式会社松田
組

2,073,000
株式会社長谷川
工務店

1,850,000 89.2% 平成28年6月2日 平成28年8月22日 建設課

平成28年5月31日
処理施設修繕事業　処理施設整備工
事

工事
農業集落排水
処理施設

あきら耕機株式
会社

有限会社太田
工業

株式会社千代
田組中部支店

株式会社トーブ
藤吉工業株式
会社

4,133,000
有限会社太田工
業

3,900,000 94.4% 平成28年6月2日 平成28年12月16日 建設課

平成28年5月31日
宅地造成総務管理事業　渚地区地盤
調査業務委託

業務
委託

渚地区計画区
域

基礎地盤コンサ
ルタンツ株式会
社中部支社

株式会社キンキ
地質センター名
古屋支店

大日本コンサル
タント株式会社
中部支社

玉野総合コンサ
ルタント株式会
社

東邦地水株式
会社名古屋支
社

中日本建設コン
サルタント株式
会社

1,350,000
玉野総合コンサル
タント株式会社

1,250,000 92.6% 平成28年6月2日 平成28年8月31日 整備推進課

平成28年5月31日
整備推進管理事務事業　津波一時避
難所建設地地質調査委託

業務
委託

(仮称)服岡地区
津波一時避難
所

基礎地盤コンサ
ルタンツ株式会
社中部支社

株式会社キンキ
地質センター名
古屋支店

大日本コンサル
タント株式会社
中部支社

玉野総合コンサ
ルタント株式会
社

東邦地水株式
会社名古屋支
社

中日本建設コン
サルタント株式
会社

5,781,000
玉野総合コンサル
タント株式会社

5,400,000 93.4% 平成28年6月2日 平成28年9月28日 整備推進課

平成28年5月31日
図書館管理運営事業　閲覧用パソコ
ン借上（長期継続契約）

業務
委託

飛島村図書館 安達商店
有限会社清芳
屋

富士電機ＩＴソ
リューション株
式会社中部事
業本部

松枝商会
有限会社水野
商会

777,000 安達商店 540,000 69.5% 平成28年7月1日 平成33年6月30日 図書館

平成28年5月31日
学園管理事業　コピーチャージ料（長
期継続契約）

業務
委託

飛島村立小中
一貫教育校飛
島学園

安達商店
株式会社オフィ
ステラ

教育産業株式
会社

有限会社清芳
屋

松枝商会 3 有限会社清芳屋 2 79.7% 平成28年7月1日 平成33年6月30日 教育課

平成28年6月9日
処理施設建設事業　機能強化対策工
事

工事
農業集落排水
処理施設

あきら耕機株式
会社

株式会社千代
田組中部支店

株式会社トーブ
藤吉工業株式
会社

吉田工機株式
会社

166,343,000 株式会社トーブ 158,000,000 95.0% 平成28年6月21日 平成29年3月24日 建設課

平成28年7月1日
産業会館維持管理事業　便所洋式化
改修工事

工事
飛島村産業会
館

株式会社佐藤
工務店

大栄建設株式
会社

飛島木材株式
会社

弥富建設株式
会社

株式会社渡辺
工務店

2,824,000
飛島木材株式会
社

2,700,000 95.6% 平成28年7月5日 平成28年9月30日 経済課



平成28年度公共工事等入札結果一覧表

入札日 業務名
業種
区分

業務場所
（物品において
は納入場所）

指名業者１ 指名業者２ 指名業者３ 指名業者４ 指名業者５ 指名業者６ 指名業者７ 指名業者８
予定価格
（税抜き）

落札者
落札価格
(税抜き)

落札率 業務　始
業務　至

(物品の納期)
備考 担当課

平成28年7月1日
整備推進管理事務事業　南側進入路
等整備工事

工事
飛島村北拠点
避難所

海部建設株式
会社

株式会社加藤
建設

株式会社戸谷
組

花井建設株式
会社

弥富建設株式
会社

山田建設株式
会社

15,739,000
海部建設株式会
社

14,800,000 94.0% 平成28年7月3日 平成28年11月30日 整備推進課

平成28年7月1日
道路維持管理事業　切削オーバレイ
工事（政成神社線）

工事 政成神社線
海部建設株式
会社

株式会社加藤
建設

大有建設株式
会社本店

福田道路株式
会社名古屋営
業所

弥富建設株式
会社

9,938,000
海部建設株式会
社

9,400,000 94.6% 平成28年7月5日 平成28年10月12日 建設課

平成28年7月1日
道路維持管理事業　切削オーバレイ
工事（三福7号線）

工事 三福7号線
海部建設株式
会社

株式会社加藤
建設

大有建設株式
会社本店

福田道路株式
会社名古屋営
業所

弥富建設株式
会社

5,900,000
海部建設株式会
社

5,600,000 94.9% 平成28年7月5日 平成28年9月21日 建設課

平成28年7月1日
都市下水路整備事業　排水路維持補
修工事（古政・新政線）

工事 古政・新政線
株式会社オカム
ラ

海南土建株式
会社

株式会社長谷
川工務店

株式会社早川
組

株式会社松田
組

4,111,000
海南土建株式会
社

3,850,000 93.7% 平成28年7月5日 平成28年10月19日 建設課

平成28年7月1日
道路整備事業　道路詳細設計等委託
（新政成23号線他）

設計
委託

新政成23号線
他１路線

株式会社オオバ
名古屋支店

玉野総合コンサ
ルタント株式会
社

中央コンサルタ
ンツ株式会社

中日本建設コン
サルタント株式
会社

株式会社名邦
テクノ

13,070,000
玉野総合コンサル
タント株式会社

12,000,000 91.8% 平成28年7月5日 平成29年1月27日 建設課

平成28年7月1日
防災対策事業　業務継続計画策定委
託（風水害編）

業務
委託

飛島村役場
応用地質株式
会社中部支社

基礎地盤コンサ
ルタンツ株式会
社中部支社

サンコーコンサ
ルタント株式会
社名古屋支店

大日コンサルタ
ント株式会社名
古屋支社

玉野総合コンサ
ルタント株式会
社

中央開発株式
会社中部支店

5,025,000
応用地質株式会
社中部支社

4,900,000 97.5% 平成28年7月5日 平成29年3月21日 総務課

平成28年7月1日
温水プール維持管理事務事業　更衣
室コインロッカー39台購入

物品
飛島村温水プー
ル

安達商店
株式会社永和
商会

有限会社清芳
屋

株式会社ナガヲ
正文堂

松枝商会
有限会社水野
商会

6,093,900 松枝商会 5,895,000 96.7% 平成28年10月2日 温水プール

平成28年7月1日
温水プール維持管理事務事業　券売
機及び入退場ゲート購入

物品
飛島村温水プー
ル

安達商店
株式会社永和
商会

有限会社清芳
屋

株式会社ナガヲ
正文堂

松枝商会
有限会社水野
商会

5,400,000 松枝商会 5,210,000 96.5% 平成28年9月30日 温水プール

平成28年7月1日
夏まつり運営費助成事業　会場設営
委託

業務
委託

南部運動場（雨
天時；南部体育
館）

近藤産興株式
会社

中日本装備株
式会社

株式会社名古
屋共立

日本会場設営
株式会社

株式会社ピーア
ンドピー

1,630,000
日本会場設営株
式会社

1,280,000 78.5% 平成28年7月6日 平成28年8月8日 生涯教育課

平成28年7月1日
情報システム機器管理事業　グルー
プウェアシステムパソコン・サーバ機
器等借上

業務
委託

飛島村役場

ＮＥＣキャピタル
ソリューション株
式会社中部支
店

ＮＴＴファイナン
ス株式会社東
海支店

日通商事株式
会社名古屋支
店

日立キャピタル
株式会社中部
法人支店

松枝商会 50,759,000
日立キャピタル株
式会社中部法人
支店

45,390,000 89.4% 平成28年10月1日 平成33年9月30日 長期継続契約 企画課

平成28年7月1日 防災対策事業　避難所用品購入 物品
新政成一時避
難所

イナザワ防災株
式会社

鈴繁工業 株式会社ダイナ
内外物産株式
会社

株式会社服部
商店

ユータック株式
会社

6,478,000 株式会社ダイナ 6,124,000 94.5% 平成29年3月15日 総務課

平成28年7月1日 防災対策事業　非常食購入 物品 各避難所
イナザワ防災株
式会社

鈴繁工業 株式会社ダイナ
内外物産株式
会社

株式会社服部
商店

ユータック株式
会社

6,399,000
株式会社服部商
店

5,997,900 93.7% 平成28年10月25日 総務課

平成28年7月1日 防災対策事業　保存水購入 物品 各避難所
イナザワ防災株
式会社

鈴繁工業
綜合警備保障
株式会社尾張
支社

株式会社ダイナ
内外物産株式
会社

株式会社服部
商店

ユータック株式
会社

2,386,000
綜合警備保障株
式会社尾張支社

1,804,900 75.6% 平成28年10月25日 総務課

平成28年7月1日
防災設備維持管理事業　ラック取付
工事

工事 北拠点避難所 安達商店
有限会社清芳
屋

松枝商会
株式会社丸天
産業

有限会社水野
商会

4,629,000
株式会社丸天産
業

4,500,000 97.2% 平成28年7月5日 平成28年8月31日 総務課

平成28年7月1日 車両管理事業　消防団車両購入 物品
小川ポンプ工業
株式会社名古
屋事務所

株式会社三陽
商会

日本機械工業
株式会社名古
屋営業所

日本ドライケミカ
ル株式会社名
古屋支店

平和機械株式
会社

株式会社モリタ
名古屋支店

36,824,000
平和機械株式会
社

32,800,000 89.1% 平成29年3月10日 総務課

平成28年7月1日
総務管理事務事業　複合機賃貸借及
びチャージ料

業務
委託

飛島村役場はじ
め７施設

キヤノンマーケ
ティングジャパ
ン株式会社名古
屋支店

京セラ丸善シス
テムインテグ
レーション株式
会社名古屋営

コニカミノルタビ
ジネスソリュー
ションズ株式会
社中部支社第２

富士ゼロックス
愛知株式会社
営業統括部

リコージャパン
株式会社中部
事業本部ＭＡ事
業部公共営業

22,791,900
富士ゼロックス愛
知株式会社営業
統括部

16,511,400 72.4% 平成28年10月1日 平成33年9月30日 長期継続契約 総務課

平成28年7月5日
防災対策事業　防災センター建設工
事（災害対策本部）

工事 飛島村役場
株式会社加藤
建設

大日本土木株
式会社名古屋
支店

株式会社竹中
工務店名古屋
支店

飛島木材株式
会社

名工建設株式
会社

株式会社渡辺
工務店

106,700,000
飛島木材株式会
社

104,200,000 97.7% 契約の翌日 平成29年2月24日 総務課

平成28年7月29日
中央公民館管理事務事業　防犯カメ
ラ改修工事

工事
飛島村中央公
民館

ＮＥＣフィール
ディング株式会
社中部支社

教育産業株式
会社

株式会社きんで
ん中部支社

綜合警備保障
株式会社尾張
支社

株式会社千代
田組中部支店

株式会社トーエ
ネック

西日本電信電
話株式会社名
古屋支店

17,601,000
教育産業株式会
社

14,500,000 82.4% 平成28年8月3日 平成29年2月28日 生涯教育課

平成28年7月29日
中央公民館管理事務事業　ロビーモ
ニター改修工事

工事
飛島村中央公
民館

ＮＥＣフィール
ディング株式会
社中部支社

教育産業株式
会社

株式会社きんで
ん中部支社

綜合警備保障
株式会社尾張
支社

株式会社千代
田組中部支店

株式会社トーエ
ネック

西日本電信電
話株式会社名
古屋支店

2,411,000
教育産業株式会
社

2,320,000 96.2% 平成28年8月3日 平成29年2月28日 生涯教育課

平成28年7月29日
整備推進管理事務事業　津波一時避
難所(服岡地区)建設基本･実施設計
委託

設計
委託

(仮称)服岡地区
津波一時避難
所

株式会社浦野
設計

株式会社久米
設計名古屋支
社

株式会社黒川
建築事務所

株式会社大建
設計名古屋事
務所

大建設計株式
会社名古屋事
務所

中日設計株式
会社

株式会社日建
設計名古屋オ
フィス

23,300,000
株式会社浦野設
計

15,400,000 66.1% 平成28年8月2日 平成29年3月29日 整備推進課

平成28年7月29日
道路整備事業　道路改良工事（元起
30号線）

工事 元起30号線
株式会社オカム
ラ

海南土建株式
会社

株式会社長谷
川工務店

株式会社早川
組

株式会社松田
組

2,832,000 株式会社松田組 2,580,000 91.1% 平成28年8月2日 平成28年11月16日 建設課

平成28年7月29日
道路維持管理事業　舗装修繕工事
（服岡22号線他2路線）

工事
服岡22号線他2
路線

海部建設株式
会社

株式会社加藤
建設

大有建設株式
会社本店

福田道路株式
会社名古屋営
業所

弥富建設株式
会社

2,925,000
大有建設株式会
社本店

2,880,000 98.5% 平成28年8月2日 平成28年10月19日 建設課

平成28年7月29日
施設維持管理事業始め2事業　学園
体育祭及び村民体育祭会場設営委
託

業務
委託

飛島学園運動
場

近藤産興株式
会社

中日本装備株
式会社

株式会社名古
屋共立

日本会場設営
株式会社

株式会社ピーア
ンドピー

3,272,000
日本会場設営株
式会社

2,340,000 71.5% 平成28年8月3日 平成28年10月14日 生涯教育課

平成28年9月1日
中央公民館管理事務事業　ホール防
水等改修工事設計監理委託

設計
委託

飛島村中央公
民館

株式会社浦野
設計

株式会社黒川
建築事務所

株式会社三愛
設計

株式会社新日
中日設計株式
会社

株式会社トクオ 1,033,000
株式会社黒川建
築事務所

1,000,000 96.8% 平成28年9月2日 平成29年2月28日 生涯教育課

平成28年9月1日
道路維持管理事業　舗装修繕工事
（渚3号線他1路線）

工事
渚3号線他1路
線

海部建設株式
会社

株式会社加藤
建設

大有建設株式
会社本店

福田道路株式
会社名古屋営
業所

弥富建設株式
会社

2,359,000
大有建設株式会
社本店

2,300,000 97.5% 平成28年9月3日 平成28年11月16日 建設課

平成28年9月1日
道路維持管理事業　舗装修繕工事
（古政成7号線）

工事 古政成7号線
海部建設株式
会社

株式会社加藤
建設

大有建設株式
会社本店

福田道路株式
会社名古屋営
業所

弥富建設株式
会社

11,935,000
海部建設株式会
社

11,300,000 94.7% 平成28年9月3日 平成28年12月14日 建設課

平成28年9月1日
道路維持管理事業　切削オーバレイ
工事（大宝・服岡線）

工事 大宝・服岡線
海部建設株式
会社

株式会社加藤
建設

大有建設株式
会社本店

福田道路株式
会社名古屋営
業所

弥富建設株式
会社

6,018,000
株式会社加藤建
設

5,800,000 96.4% 平成28年9月3日 平成28年11月18日 建設課



平成28年度公共工事等入札結果一覧表

入札日 業務名
業種
区分

業務場所
（物品において
は納入場所）

指名業者１ 指名業者２ 指名業者３ 指名業者４ 指名業者５ 指名業者６ 指名業者７ 指名業者８
予定価格
（税抜き）

落札者
落札価格
(税抜き)

落札率 業務　始
業務　至

(物品の納期)
備考 担当課

平成28年9月1日
道路維持管理事業　切削オーバレイ
工事（幹線2号線）

工事 幹線2号線
海部建設株式
会社

株式会社加藤
建設

大有建設株式
会社本店

福田道路株式
会社名古屋営
業所

弥富建設株式
会社

6,758,000
株式会社加藤建
設

6,600,000 97.7% 平成28年9月3日 平成28年11月18日 建設課

平成28年9月1日
道路整備事業　道路改良工事（梅之
郷13号線）

工事 梅之郷13号線
海部建設株式
会社

株式会社加藤
建設

下里建設株式
会社

株式会社戸谷
組

花井建設株式
会社

弥富建設株式
会社

12,700,000
海部建設株式会
社

12,000,000 94.5% 平成28年9月3日 平成29年2月17日 建設課

平成28年9月1日
交通安全対策施設管理事業　区画線
等補修工事

工事
大宝11号線他
13路線

株式会社オカム
ラ

株式会社キク
テック

東陽テック株式
会社

株式会社道路
サイン

藤安全施設株
式会社

6,167,000
藤安全施設株式
会社

5,800,000 94.0% 平成28年9月3日 平成28年12月13日 建設課

平成28年9月1日
交通安全対策施設管理事業　交通安
全灯補修工事

工事
大宝・服岡線他
3路線

有限会社岩崎
電気商会

株式会社キク
テック

有限会社城新
電機

立松電設有限
会社

藤安全施設株
式会社

4,183,000
有限会社岩崎電
気商会

4,100,000 98.0% 平成28年9月3日 平成28年12月16日 建設課

平成28年9月1日 公園維持管理事業　遊具補修工事 工事
南竹之郷広場
他3箇所

株式会社加藤
造園飛島支店

株式会社佐藤
工務店

下里建設株式
会社

大栄建設株式
会社

株式会社戸谷
組

花井建設株式
会社

弥富建設株式
会社

14,750,000
株式会社加藤造
園飛島支店

14,000,000 94.9% 平成28年9月3日 平成29年2月15日 建設課

平成28年9月1日
処理施設建設事業　単独土地改良工
事　元起地区その１工事

工事
元起クリーンセ
ンター

あきら耕機株式
会社

有限会社太田
工業

株式会社千代
田組中部支店

株式会社トーブ
藤吉工業株式
会社

18,348,000
株式会社千代田
組中部支店

17,000,000 92.7% 平成28年9月3日 平成29年2月24日 建設課

平成28年9月1日
処理施設建設事業　単独土地改良工
事　竹之郷地区その1工事

工事
竹之郷クリーン
センター

あきら耕機株式
会社

有限会社太田
工業

株式会社千代
田組中部支店

株式会社トーブ
藤吉工業株式
会社

13,680,000
株式会社千代田
組中部支店

12,600,000 92.1% 平成28年9月3日 平成29年3月20日 建設課

平成28年9月1日
温水プール維持管理事務事業　水入
替清掃委託

業務
委託

飛島村温水プー
ル

株式会社建光
社

セクダム株式会
社

株式会社タカラ
サービス

中部環境サービ
ス株式会社

株式会社トラス
ト

1,312,000 株式会社トラスト 1,280,000 97.6% 平成28年9月3日 平成28年10月7日 温水プール

平成28年9月1日
庁舎等維持管理事業　ＡＥＤ借上（長
期継続契約）

業務
委託

飛島村一円
株式会社ゴトウ
医科器械

株式会社スズケ
ン中村支店

株式会社セノン
名古屋支社

綜合警備保障
株式会社尾張
支社

中北薬品株式
会社松軒支店

3,360,000
綜合警備保障株
式会社尾張支社

2,760,000 82.1% 平成28年10月1日 平成33年9月30日 長期継続契約 総務課

平成28年9月1日 車両管理事業　車両購入（その１） 物品 飛島村役場 犬飼モータース カーパルコ久野 久野モータース
有限会社清宝
自動車

2,730,000
有限会社清宝自
動車

2,035,000 74.5% 平成28年12月16日 総務課

平成28年9月1日 車両管理事業　車両購入（その２） 物品 飛島村役場 犬飼モータース カーパルコ久野 久野モータース
有限会社清宝
自動車

2,426,000
有限会社清宝自
動車

1,579,000 65.1% 平成28年11月30日 総務課

平成28年9月28日
処理施設建設事業　単独土地改良工
事　大服地区その１工事

工事 大服処理場
あきら耕機株式
会社

有限会社太田
工業

株式会社千代
田組中部支店

株式会社トーブ
藤吉工業株式
会社

7,395,000
株式会社千代田
組中部支店

7,100,000 96.0% 平成28年9月30日 平成29年2月24日 建設課

平成28年9月28日
処理施設建設事業　単独土地改良工
事　梅之郷地区その１工事

工事 梅之郷処理場
あきら耕機株式
会社

有限会社太田
工業

株式会社千代
田組中部支店

株式会社トーブ
藤吉工業株式
会社

3,458,000
株式会社千代田
組中部支店

3,150,000 91.1% 平成28年9月30日 平成29年2月24日 建設課

平成28年9月28日
整備推進管理事務事業　北拠点避難
所植栽工事

工事 北拠点避難所 岡部造園
株式会社加藤
造園飛島支店

フジ造園土木株
式会社蟹江営
業所

弥富造園株式
会社弥富支店

有限会社若松
造園

3,054,000
株式会社加藤造
園飛島支店

2,900,000 95.0% 平成28年9月30日 平成28年12月20日 整備推進課

平成28年9月28日
整備推進管理事務事業　大宝一時避
難所外部階段段鼻設置工事

工事
大宝一時避難
所

株式会社佐藤
工務店

大日本土木株
式会社名古屋
支店

飛島木材株式
会社

弥富建設株式
会社

株式会社渡辺
工務店

3,020,000
株式会社渡辺工
務店

2,700,000 89.4% 平成28年9月30日 平成29年1月11日 整備推進課

平成28年9月28日
友好都市交流事業　友好都市派遣事
業（南種子町）委託

業務
委託

飛島村⇔南種
子町

近畿日本ツーリ
スト株式会社名
古屋法人ＭＩＣＥ
支店

東武トップツ
アーズ株式会社
名古屋教育旅
行支店

株式会社トラベ
ル日本名古屋
支店

株式会社日本
旅行名古屋支
店

名鉄観光サービ
ス株式会社一
宮支店

1,290,630(税込)
株式会社トラベル
日本名古屋支店

1,253,430(税込)97.1% 平成28年9月29日 平成28年12月25日 生涯教育課

平成28年10月27日
公園維持管理事業　防球ネット設置
工事

工事
飛島村竹之郷
地内

株式会社オカム
ラ

海南土建株式
会社

株式会社長谷
川工務店

株式会社早川
組

株式会社松田
組

3,305,000 株式会社オカムラ 3,300,000 99.8% 平成28年10月29日 平成29年2月15日 建設課

平成28年10月27日
道路整備事業　道路詳細設計等委託
（竹之郷・梅之郷線）

工事
竹之郷・梅之郷
線

株式会社オオバ
名古屋支店

株式会社三祐コ
ンサルタンツ

玉野総合コンサ
ルタント株式会
社

中央コンサルタ
ンツ株式会社

株式会社名邦
テクノ

22,935,000
玉野総合コンサル
タント株式会社

21,480,000 93.7% 平成28年10月31日 平成29年3月10日 建設課

平成28年10月27日
道路維持管理事業　橋梁耐震補強工
事

工事 飛島村一円
海部建設株式
会社

株式会社加藤
建設

佐藤土建株式
会社

下里建設株式
会社

花井建設株式
会社

山田建設株式
会社

ワシノ建設株式
会社

32,109,000
海部建設株式会
社

31,000,000 96.5% 平成28年10月29日 平成29年3月10日 建設課

平成28年10月27日
処理施設建設事業　単独土地改良工
事　渚松之郷地区その１工事

工事
飛島村大字松
之郷地内

あきら耕機株式
会社

株式会社千代
田組中部支店

株式会社トーブ
藤吉工業株式
会社

吉田工機株式
会社

11,487,000
株式会社千代田
組中部支店

11,200,000 97.5% 平成28年10月29日 平成29年3月20日 建設課

平成28年10月27日
処理施設修繕事業　真空下水施設整
備工事

工事 飛島村一円
あきら耕機株式
会社

有限会社太田
工業

株式会社千代
田組中部支店

株式会社トーブ
藤吉工業株式
会社

7,770,000
株式会社千代田
組中部支店

7,200,000 92.7% 平成28年10月29日 平成29年3月20日 建設課

平成28年10月27日
処理施設修繕事業　大服15号圧送管
敷設替工事

工事 幹線2号線
海部建設株式
会社

下里建設株式
会社

株式会社戸谷
組

花井建設株式
会社

弥富建設株式
会社

3,775,000
海部建設株式会
社

3,600,000 95.4% 平成28年10月29日 平成29年3月20日 建設課

平成28年12月9日
中央公民館管理事務事業　ホール屋
上防水等改修工事

工事 公民館分館
株式会社佐藤
工務店

大栄建設株式
会社

大藤建設株式
会社

飛島木材株式
会社

弥富建設株式
会社

株式会社渡辺
工務店

17,480,000
株式会社渡辺工
務店

16,800,000 96.1% 平成28年12月13日 平成29年3月21日 生涯教育課

平成28年12月9日
公民館分館管理事務事業　公民館分
館防球ネット等改修工事

工事 公民館分館
株式会社オカム
ラ

飛島木材株式
会社

株式会社長谷
川工務店

株式会社早川
組

株式会社松田
組

株式会社渡辺
工務店

6,575,000 株式会社オカムラ 6,350,000 96.6% 平成28年12月13日 平成29年3月21日 生涯教育課

平成28年12月9日
交通安全対策施設管理事業　ハンプ
設置工事

工事 松之郷5号線
株式会社オカム
ラ

海南土建株式
会社

株式会社長谷
川工務店

株式会社早川
組

藤安全施設株
式会社

2,158,000 株式会社オカムラ 2,140,000 99.2% 平成28年12月13日 平成29年3月17日 建設課

平成28年12月9日
交通安全対策施設管理事業　カラー
塗装工事

工事
松之郷1号線、
渚・古政線、古
政・新政線

株式会社オカム
ラ

中部道路株式
会社

東亜建設工業
株式会社名古
屋支店

東陽テック株式
会社

藤安全施設株
式会社

5,367,000 株式会社オカムラ 5,150,000 96.0% 平成28年12月13日 平成29年3月17日 建設課

平成28年12月9日
農用地保全管理事業　排水路改修工
事

工事
飛島村大字梅
之郷地内

海部建設株式
会社

株式会社加藤
建設

佐藤土建株式
会社

下里建設株式
会社

花井建設株式
会社

山田建設株式
会社

ワシノ建設株式
会社

平成28年12月13日 平成29年3月17日 不調 建設課



平成28年度公共工事等入札結果一覧表

入札日 業務名
業種
区分

業務場所
（物品において
は納入場所）

指名業者１ 指名業者２ 指名業者３ 指名業者４ 指名業者５ 指名業者６ 指名業者７ 指名業者８
予定価格
（税抜き）

落札者
落札価格
(税抜き)

落札率 業務　始
業務　至

(物品の納期)
備考 担当課

平成28年12月9日
道路整備事業　道路改良工事（渚・古
政線）

工事 渚・古政線
海部建設株式
会社

株式会社加藤
建設

下里建設株式
会社

株式会社戸谷
組

花井建設株式
会社

弥富建設株式
会社

15,562,000
海部建設株式会
社

14,800,000 95.1% 平成28年12月13日 平成29年3月17日 建設課

平成28年12月9日
整備推進管理事務事業　公民館分館
（避難所）改修工事

工事 公民館分館
株式会社佐藤
工務店

大栄建設株式
会社

大藤建設株式
会社

飛島木材株式
会社

弥富建設株式
会社

株式会社渡辺
工務店

45,790,000
飛島木材株式会
社

45,300,000 98.9% 平成28年12月13日 平成29年3月27日 整備推進課

平成28年12月9日
防災設備維持管理事業　北拠点避難
所除草委託

業務
委託

北拠点避難所 岡部造園
株式会社加藤
造園飛島支店

フジ造園土木株
式会社蟹江営
業所

弥富造園株式
会社弥富支店

有限会社若松
造園

614,000
株式会社加藤造
園飛島支店

540,000 87.9% 平成28年12月13日 平成29年1月20日 総務課

平成28年12月9日
防災対策事業　非常食等購入（（仮
称）新政成地区津波一時避難

物品
（仮称）新政成
地区津波一時
避難所

イナザワ防災株
式会社

鈴繁工業 株式会社ダイナ
内外物産株式
会社

株式会社服部
商店

ユータック株式
会社

3,836,000
株式会社服部商
店

3,425,000 89.3% 平成29年3月10日 総務課

平成28年12月9日 防災対策事業　救命ボート購入 物品
（仮称）新政成
地区津波一時
避難所

イナザワ防災株
式会社

鈴繁工業 株式会社ダイナ
内外物産株式
会社

株式会社服部
商店

ユータック株式
会社

1,780,000
内外物産株式会
社

1,506,000 84.6% 平成29年3月24日 総務課

平成28年12月9日 車両管理事業　車両購入（その３） 物品 飛島村役場 犬飼モータース カーパルコ久野 久野モータース
有限会社清宝
自動車

1,486,420 犬飼モータース 945,500 63.6% 平成29年2月24日 紙入札 総務課

平成29年1月12日
新政処分場維持管理事業　処分場整
備工事（焼却灰埋立）

工事
飛島村一般廃
棄物最終処分
場

海部建設株式
会社

株式会社オカム
ラ

海南土建株式
会社

株式会社長谷
川工務店

株式会社早川
組

2,712,000
株式会社長谷川
工務店

2,160,000 79.6% 平成29年1月16日 平成29年3月27日 保健福祉課

平成29年1月12日
処理施設建設事業　単独土地改良工
事　政成地区その１工事

工事 政成処理場
英和株式会社
名古屋営業所

有限会社太田
工業

株式会社三弘
丹葉電機計測
株式会社

株式会社千代
田組中部支店

2,471,000 株式会社三弘 2,000,000 80.9% 平成29年1月16日 平成29年3月20日 建設課

平成29年1月12日
公共物管理事業　木造倉庫解体その
２工事

工事
飛島村元起地
内

株式会社佐藤
工務店

飛島木材株式
会社

株式会社長谷
川工務店

弥富建設株式
会社

株式会社渡辺
工務店

2,799,000
株式会社渡辺工
務店

2,700,000 96.5% 平成29年1月16日 平成29年3月20日 建設課

平成29年1月12日
道路維持管理事業　舗装修繕工事
（新政成２１号線）

工事 新政成２１号線
海部建設株式
会社

株式会社加藤
建設

昭和土木株式
会社

大興建設株式
会社

中部土木株式
会社

徳倉建設株式
会社

19,450,000
海部建設株式会
社

18,500,000 95.1% 平成29年1月14日 平成29年3月17日 建設課

平成29年1月12日
道路維持管理事業　切削オーバレイ
工事（幹線１号線）

工事 幹線1号線
海部建設株式
会社

株式会社加藤
建設

昭和土木株式
会社

大興建設株式
会社

中部土木株式
会社

徳倉建設株式
会社

9,125,000
株式会社加藤建
設

8,700,000 95.3% 平成29年1月14日 平成29年3月8日 建設課

平成29年1月12日
整備推進管理事務事業　避難所案内
看板等設置工事

工事 各避難所
株式会社佐藤
工務店

大栄建設株式
会社

大日本土木株
式会社名古屋
支店

飛島木材株式
会社

名工建設株式
会社

弥富建設株式
会社

株式会社渡辺
工務店

4,550,000
株式会社渡辺工
務店

4,500,000 98.9% 平成29年1月16日 平成29年3月15日 整備推進課

平成29年1月12日
学園管理事業　ふれあいホール机椅
子等

物品
飛島村立小中
一貫教育校飛
島学園

株式会社永和
商会

有限会社清芳
屋

株式会社ナガヲ
正文堂

松枝商会
有限会社水野
商会

1,359,200 松枝商会 1,314,400 96.7% 平成29年3月27日 教育課

平成29年2月1日
整備推進管理事務事業　公民館分館
(避難所)避難通路整備工事

工事 公民館分館
株式会社佐藤
工務店

大栄建設株式
会社

大藤建設株式
会社

飛島木材株式
会社

弥富建設株式
会社

株式会社渡辺
工務店

5,810,000
飛島木材株式会
社

5,700,000 98.1% 平成29年2月3日 平成29年3月27日 整備推進課

平成29年2月1日 土地取得事業　整地工事 工事
竹之郷六丁目
地内

株式会社オカム
ラ

下里建設株式
会社

花井建設株式
会社

株式会社早川
組

弥富建設株式
会社

5,770,000 株式会社早川組 4,100,000 71.1% 平成29年2月3日 平成29年3月21日 総務課

平成29年2月23日
防災対策事業　防災センター建設工
事（車庫・発電設備等）

工事 飛島村役場
株式会社朝本
組

株式会社加藤
建設

サシヨシ工業株
式会社

株式会社佐藤
工務店

株式会社相馬
建設

大栄建設株式
会社

大藤建設株式
会社

飛島木材株式
会社

263,640,000
株式会社渡辺工
務店

238,000,000 90.3% 平成29年3月4日 平成29年2月28日 事後審査型一般 総務課


